
Bane 09

V5 V4

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Bornholms Brands 
Fødselsdagstrav  

med herlige væddeløb
Teaterforestilling – Danish Clown kl. 17.00

Baneprogram   /  Pris 30,- Tirsdag 24. juni 2025 kl. 18.30

GRATIS 
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VELKOMMEN

DAGENS TIDER

Segenvej 41 
3720 Aakirkeby

Bornholms Travselskab/kontoret
Kannikegård 
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Tlf.: 888 112 09 

facebook.com/bornholmstrav
info@bornholmstravbane.dk
bornholmsbrandpark.dk

KONTAKT

Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

I dag byder vi velkommen til en herlig dag med Born-
holms Brands Fødselsdagstrav. Bornholms Brand har 
inviteret deres kunder til travløb, og vi håber at se rig-
tig mange til en oplevelsesrig dag i skoven. Bornholms 
Brand har en stand ved Vinderhullet, hvor det er muligt 
at deltage i en konkurrence og en snak om forsikringer. 
Bornholms Brand inviterer desuden på teaterforestil-
lingen Danish Clown, som vises på Plænen bag lege-
pladsen kl. 17.00.
Glæd jer – der er masser af spænding og underholdning 
på banen i dag. Vi får nemlig besøg af hele 7 dygtige 
gæsteryttere – nogle af de allerbedste i Danmark – 
som skal dyste i Ryttermatchen mod vores egen lo-
kale stjerne, Michala Haagensen. Inden det hele går 
løs, bliver rytterne præsenteret i Vindercirklen – så 
kig derhen og giv dem en varm velkomst! En kæmpe 
tak skal lyde til både rytterne, der har taget turen til 
Bornholm, og ikke mindst til dem, der har udlånt deres 
heste til dagens 2 montéløb – uden jer, ingen match!
Det seje, gule velgørenhedscykelhold, Team Rynkeby 
Bornholm, står også klar med en stand på pladsen, hvor 
du kan høre mere om deres store arbejde med at samle 
penge ind til kritisk syge børn – og om den vilde cykel-
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tur, de snart skal på, hele vejen til Paris! Og som noget 
helt særligt kan du være med i en sjov ”versus”-kon-
kurrence – hvor en toptrænet cykelrytter tager kam-
pen op mod en travhest på banen. Hvem kommer først 
over målstregen – muskler eller hestekræfter? Kig forbi 
Team Rynkebys stand og deltag i konkurrencen – og 
støt samtidig en rigtig god sag!
Husk også at spille med i V5 og V4 i dag. Måske er du 
den heldige, så prøv lykken med en Lyn-Hest i V4 og 
V5. Du kan spille på din telefon og dine gevinster går 
direkte ind på din spillekonto. Skulle du have brug for 
hjælp, så kig efter vores guider i grønt - de står klar til 
at hjælpe dig.
Bornholms Brand har også tænkt på dagens yngste 
gæster med gratis ponytræk bag legepladsen kl. 18.45-
19.45, og der er masser af sjov for de mindste på lege-
pladsen og kæphestebanen hele dagen.
Lad os sammen skabe endnu en uforglemmelig trav-
dag fyldt med spænding, latter og hestekræfter. Vi ser 
frem til at møde både gamle og nye ansigter på verdens 
mindste travbane.
Hjertelig velkommen til Bornholms Brand Park 
– nyd dagen sammen!

16.00	 Hovedindgangen åbner
17.00 	 Teater, Danish Clown på plænen
17.30 	 Prøvestart
17.45 	 1. Prøveløb
17.55 	 2. Prøveløb
18.00	 Præsentation af rytterne
18.30	 1. løb 
18.50	 2. løb (Indskud til V5 slutter) 
19.10 	 3. løb 
19.30 	 4. løb (Indskud til V4 slutter) 
19.50 	 5. løb 
20.10 	 6. løb
Efter 6. løb - Præmieoverrækkelse i Ryttermatchen
20.30 	 7. løb
Efter 7. løb – Versus; Cykelrytter vs. Travhest
20.50 	 8. løb

Notetekster: Kenn Erik Bech
Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk

BANEINFO
Spil på banen:
Spil på mobilen – gevinsterne går 
direkte ind på din konto i Bet25.
Sådan gør du: 
1. Gå ind på Bet25.dk - vælg Heste 
2. Tryk på gul knap Opret konto – 
udfyld de påkrævede informatio-
ner og bekræft med dit MitId for at 
oprette kontoen. Sig ja til at modta-
ge nyhedsbrev fra Bet25 for at få 
staldtips og tilbud. 
3. Indsæt penge på gul knap Pung 
4. Vælg beløb og indbetal med Mo-
bilePay, ApplePay eller betalings-
kort. Mindste indbetaling 50 kr. 
Så er du klar til en hyggelig dag på 
travbanen.

Parkering:
Sker i Hareløkkerne på den mod-
satte side af vejen ved travbanen. 
Der er parkering forbudt langs 
vejen (Segenvej). Parkering på ba-
nens område kun med speciel par-
keringstilladelse.

Færdsel på banen: 
Al færdsel på banen er forbudt. 
Færdsel i staldene sker på eget an-
svar. Børn ifølge med voksne.

Hunde: 
Hunde er velkomne i snor, men ef-
terladenskaber SKAL fjernes.

Kortudbetaling og Mobilepay: 
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veksle 
kontant udenlandsk valuta til dags-
kurs fratrukket et gebyr.

Hjertestarter og samarit: 
Finder du ved banens kontor Væg-
ten (gavlen på restaurationsbyg-
ningen mod staldene). 

Fotograf: 
Torben Ager, Travfotobornholm.dk 
Se og køb vinderbilleder på www.
racehorsephoto.dk

Film/Foto: 
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier. 

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på af-
mærket område foran restauranten 
(mellem de røde blomsterkasser). 
Bordene er mærket med skilte. 

Officials: 
Landsdommer: Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due
Banedyrlæge: Lene Schrøder
Ekvipagekontrollant: Juul Madsen

Entré:
Voksen: 75 kr. på dagen - 50 kr. i 
forsalg indtil dagen før en løbsdag. 
4-17 år: 25 kr på dagen - 20 kr i for-
salg indtil dagen før en løbsdag. 
Børn under 4 år er gratis.

MAD OG DRIKKE
CAFE TRAVBANEN

Bordbestilling kontakt Cafe Travbanen på 
20436595 eller mail jonandersen@live.dk

Velkommen til Bornholms Brands Fødselsdagstrav
BUFFET - AD LIBITUM
Stegt flæsk af velfærd gris fra Grambogård  
(Almindelig, røget og paneret ) med nye kartofler, 
TJØK persillesauce og rødbeder.

Tarteletter med ferske økologiske hanekyllinger, 
friske asparges, skovsvampe, godt smagt til med 
sherry.

Pris ............................................................................... 198 kr.

Fish and chips ..........................................................125 kr.
Kyllingenuggets m/pommes frites ..................75 kr.
Travbolle .......................................................................75 kr.
Croissant med hjemmelavet fyld ..................... 69 kr.
Udvalg af frisksmurte sandwich ...................... 69 kr.
Pommes frites m/dip ............................................. 45 kr.
Dagens kage ...............................................................55 kr.  
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DAGENS SPONSOR

DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Foreningen af 
TRAVHESTEEJERE 

på Bornholm

Medarbejderne i vores kundeservice giver dig svar
og hjælper dig hurtigt videre, når skaden er sket
eller du har spørgsmål til dine forsikringer.

Personlig kundeservice

Hos os får du altid et
menneske i røret, når du
ringer ind.
Martin Vesterberg, Kundeservice

Besøg os her:

Rønne: Tornegade 8 
Nexø: Sdr. Hammer 2C

Eller giv os et kald på 
56 93 00 00 

bornbrand.dk
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MICHELLE MØNSTER
Hjemmebane: Skive.

Siden 2015 har Michelle kvalificeret sig til DM hvert 
eneste år, og vundet titlen i både 2020 og 2024.
4 gange vundet landschampionatet i 2011, 2018, 2020 
og 2024. Blot halvvejs igennem sæsonen i år, ligger 
Michelle allerede lunt i svinget, til at generobre titlen 
i 2025 med ikke mindre end 13 sejre i blot 19 starter i 
skrivende stund. 
De helt store sejrsheste har det seneste år heddet 
Tour Eiffel, Sunshine Avenue samt Smoking Joe. 
Foruden utallige starter og sejre i ind og udland kan 
Michelle også skrive følgende på CV´et
4 gange kåret som Årets Monteprofil ved Hestespor-
tens Galla i 2011, 2018, 2020 og 2024.
3 gange vundet DM for montéheste med Thunderbolt, 
Rocky PH og White Russian. Også det prestigefyldte 
montéløb Montéeliten på Solvalla, har Michelle vundet 
på ryggen af Hambo Trans R. 

MARIANNE MECHLENBURG
Hjemmebane: Aalborg. 
Hele 8 gange har Marianne kvalificeret sig og deltaget 
i DM for montéryttere. Da DM blev afholdt på Born-
holm, kunne Marianne tilbage i 2016 tage hjem med 
en sølvmedalje om halsen, med flot sejr i en indledende 
afdeling på ryggen af Paintball.
Det er ikke blot til DM at Marianne har gæstet Bornholm 
som rytter. Tilbage i 2022 var den dygtige rytter hen-
tet til solskinsøen for at ride Carlos Milo i montémester-
skabet, hvilket også bragte en sølvmedalje med hjem.
I 2019 blev Marianne kåret som Årets Monteprofil ved 
Hestesportens Galla. Dette efter en jubelsæson, hvor 
blandt andre en hest som Concorde, var med til at sikre 
Marianne sit første landschampionat.
Igen i 2022 vandt Marianne landschampionatet og 

det udløste endnu en gang den flotte titel som Årets 
Monteprofil.

MARIE SØNDERGAARD ANDERSEN
Hjemmebane: Aalborg.

Som den bedre halvdel til travtræner Marc Bæk Niel-
sen, er der også her tale om en rytter, der har sit dag-
lige arbejde med hestene. Foruden daglig træning af 
staldens heste, er Marie også uddannet hestemassør, 
Kranio Sakral terapeut mm.
Ikke mindre end 5 gange har den dygtige rytter været 
med i DM. Ved sidste års DM i Ålborg, formidlede Marie 
alle sine 3 ridt til topplaceringer, og i det hele taget er 
hun en rytter der sjældent ses udenfor præmierækken.
I 2019 vandt Marie Søndergaard Andersen DM for mon-
téheste med sin egen Albatros, der imponerede som 
treer i Dansk Travderby i hestens yngre år.

2 år senere viste Albatros igen sin klasse, da Marie 
sendte ham først over stregen i DM for montéheste 
Consolation og disse sejre må til dato være de der står 
højest på mindelisten. 

CAMILLA MUNK BOECK
Hjemmebane Ålborg.

Camilla er, trods sin unge alder, en meget rutineret ryt-
ter og blev det på ganske kort tid. Hun er en rytter der 
har været i rivende udvikling og virkelig har slået sit 
navn fast i montesporten herhjemme.
Det er blevet til DM deltagelse 3 år i træk i henholdsvis 
2022,2023 og 2024.
2023 blev året hvor Camilla efter en flot DM dag, kun-
ne stille sig på podiet og få hængt sølvmedaljen om 
halsen. 
På den traditionsrige Copenhagen Cup dag 2023, red 
Camilla Enforalle P til en fremragende 2. plads i Monté 
Summer Meeting, der indtil videre må stå højt på listen 
over højdepunkter i karrieren.
Så sent som 10 juni i år, gæstede Camilla den bornholm-
ske oval for første gang, hvor hun sad på ryggen af 
Fenwick, og præsterede at give de to favoritter Asger 
Molar og Bonny Boy kamp til stregen. 

LAURA GREGERSEN
Hjemmebane: Skive. 
Med sin daglige gang som ansat hos travtræner Flem-
ming Jensen i Ålborg, har Laura også hestene helt inde 
under huden til hverdag, da hun også selv har et par 
monteheste hjemme i egen stald sammen med sin far, 
den mangeårige amatørkusk Uffe Gregersen.
I både 2023 og 2024 var der DM deltagelse, og beg-
ge år mundede det ud i sejr i én af afdelingern. I 2023 
blev det til sejr med Blachmann og i 2024 gentog hun 
succesen på ryggen af Lowlife, hvilket dette år resul-

terede i en samlet 2. plads på podiet.
Foruden utallige sejre med Lauras egen Crazy Horse 
igennem årene, er hun det sidste år også set triumfere 
med heste som Tour Eiffel, Vince QC og Julia Doctor. Det 
har betydet at Laura igen i år er kvalificeret til DM og 
kan deltage for 3 år i træk.

MICHALA HAAGENSEN
Hjemmebane: Bornholm

Det bornholmske hjemmebanehåb i denne rytter-
match er Michala Haagensen. En karriere der startede 
på ryggen af hendes egen Izmir tilbage i 2014, har ud-
viklet sig til flere store sejre og triumfer gennem årene.
Hun er en af øens oftest startende ryttere og de flotte 
resultater gennem årene har blandt andet bragt føl-
gende med sig:
Både i 2021, 2022 og 2023 kunne den bornholmske 
rytter drage afsted mod DM for montéryttere. Den helt 
store succes kom i 2022, da Michala efter en 1. plads, 2. 
plads og 4. plads i de 3 indledende afdelinger, kravlede 
øverst på skamlen og kunne tage guldmedaljen med 
hjem til Bornholm.

PRÆSENTATION AF DELTAGERNE I MONTÈ RYTTERMATCH 2025
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Der tildeles point efter følgende skala. 
Pointskala: 15-12-9-7-6-5-4-3.
Opgivet, diskvalificeret, distanceret 1 point.
Udgået / slettet hest 5 point
Straffe: Minus 1 point for B-forseelser. Minus 3 point for C/D forseelser.
Ved pointlighed er det bedste placering der gælder. Ved stadig pointlighed vil gælde samlet hurtigste tid.

Pointskala til Monté Ryttermatch 24. juni 2025.

PRÆMIESPONSOR: HOTEL HAMMERSØ

Hammershusvej 86  ·  DK-3770 Allinge  ·  Tel. 5648 0364 
E-Mail: hotel@hammersoe.dk  ·  www.hotel-hammersoe.dk

• Charmerende feriehotel med nostalgi og atmosfære
• Nyd den skønneste udsigt over Hammersø og Hammeren
• Ferie og afslapning for voksne – minimumsalder 14 år 
• Hyggeligt indrettede dobbelt- og enkeltværelser med 
 enten morgenbuffet eller ½-pension

• Ferielejligheder og sommerhuse til 1-6 personer
• Swimmingpool, solterrasse 
• Stor privat P-plads, gratis WIFI
• Hotellet er åbent fra d. 29. april til d. 1. oktober
• Flere af vore ferielejligheder tilbydes hele året

I 2020 vandt Michala Haagensen det prestigefyldte 
bornholmske Montémesterskab på ryggen af Twin 
Peaks.

ANETTE UGLEBJERG
Hjemmebane: Aarhus.

Selvom Anette Uglebjerg måtte tage en pause fra mon-
téløbene fra 2018 til sent på efteråret 2023, er det vir-
kelig noget af et comeback den dygtige rytter har lavet.
Med en god portion sejre i 2024 er Anette igen et emne 
til dette års DM for montéryttere, som afvikles senere 
på sommeren i Ålborg.
Anette har tilbage i 2010 vundet DM for monteekvipa-
ger som det hed dengang. I 2014 blev konceptet æn-
dret til DM  for monteryttere, hvor Anette også deltog 
og endte med en bronzemedalje. Hun deltog også i 
2015 og 2016 da DM blev afviklet på Bornholm. 
Tilbage i 2007 satte Anette for alvor sit navn på land-
kortet, da hun vandt det prestigefyldte løb Montée-
liten på Solvalla med Knox Jenil, foran 30.000 publi-
kummer. 
Hele 3 gange, både i 2007, 2010 og 2012 er Anette Ug-
lebjerg kåret som Årets Montéprofil ved Hestespor-
tens Galla.

KARINA MADSEN
Hjemmebane: Aalborg.

I oktober 2024 måtte Karina skrive sig selv på skades-
listen, da hun under opvarmning til løb på hjemmeba-
nen i Ålborg blev sparket af vognen og endte med et 
brækket skinneben. Heldigvis kunne den alsidige ryt-
ter igen svinge sig i sadlen i foråret 2025 og har siden 
været tilbage i fuld vigør. Foruden at køre travløb, ride 
montéløb, træne dressurheste og undervise, er der 
dømt hest over hele linjen hos Karina, der også deler sin 
hverdag med travjockey Kenneth Andersen.
3 gange er det blevet til deltagelse i DM for montéryt-
tere, med 2021 som jubelåret hvor Karina vandt DM, 
der det år blev afviklet på Fyens Væddeløbsbane. 
Tilbage i 2018 tog Karina montéhesten Quarnac de 
Ĺ lton med til Bornholm, for at starte i det bornholm-
ske  Montémesterskab. Dette resulterede i en stærk 
2. plads. 

PRÆSENTATION AF DELTAGERNE I MONTÈ RYTTERMATCH 2025

Gratis ponyridning 
for børn  

Kl. 18.45-19.45  
bag legepladsen

BESØG BORNHOLMS BRAND
på deres stand i Vinderhullet  og  

få en snak om forsikringer  
- deltag i konkurrence og vind præmie
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En del af Bornholm
Bornholms Brandforsikring har kontor både i Rønne
og Nexø, så vi kan være tætte på vores kunder.

Besøg os her:

Rønne: Tornegade 8 
Nexø: Sdr. Hammer 2C

Eller giv os et kald på 
56 93 00 00 

bornbrand.dk

Mine Sider 
- dit samlede overblik

På Mine Sider kan du:
Se dine forsikringer, policer og betingelser
Se og acceptere tilbud på nye forsikringer
Anmelde skader
Rette dine personlige oplysninger 
Administrere samtykker og fuldmagter

Du logger ind med MitID via bornbrand.dk.
Har du spørgsmål eller brug for hjælp, er du
altid velkommen til at kontakte os på
info@bornbrand.dk eller 56 93 00 00.

Du kan besøge os i Rønne og Nexø, du kan ringe til
os – eller du kan bruge Mine Sider, vores
selvbetjeningsløsning, som har åbent døgnet
rundt.
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BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Melsted Langgade 32, Melsted, 
3760 Gudhjem
Pris 875.000

Scan koden for 
mere info

TIL SALG

Åkirkebyvej 49 • 3700 Rønne • Åben alle ugens dage 8-21

FRISKT FRUGT OG GRØNT SAMT MÆLK OG BRØD LEVERES HVER DAG

Vi ses i  
REMA 1000  
Åkirkebyvej
Med venlig hilsen

Købmand  
Jens Christian Viborg
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FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Gartnervangen 10 • 3700 Rønne • Åben alle ugens dage 8-21

FRISKT FRUGT OG GRØNT SAMT MÆLK OG BRØD LEVERES HVER DAG

Vi ses i  
REMA 1000  
Gartnervangen
Med venlig hilsen

Købmand  
Niclas Fuglsang
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Produceret af:

Vi støtter lokalt
Bornholms Brand støtter kultur,
foreningsliv og turisme på
Bornholm.

Konkurrence
VIND en gavekurv fyldt med lækkerier til en værdi a 500,-. 
Hvad fejrer Bornholms Brandforsikring i 2025?

Åbning af kontor i Nexø

170 års fødselsdag

Udlevering af 5.000 gratis røgalarmer

Navn:                                           Adresse:

Mobil:

Lægges ipostkassen vedpølsekioskeninden 4. løb

Jeg er kunde i Bornholms Brandforsikring.

Jeg er ikke kunde i Bornholms Brandforsikring. Jeg giver samtykke til, at Bornholms
Brandforsikring må behandle mine personoplysninger med det formål at kontakte mig
med henblik på at give et uforpligtende tilbud. Oplysningerne behandles udelukkende til
dette formål og i overensstemmelse med vores persondatapolitik, som kan findes på
bornbrand.dk. Jeg er informeret om, at samtykket kan trækkes tilbage til enhver tid.
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Banens omkreds:	 580 meter
Bredde: 	 12 - 15,7 meter
Opløb: 	 160 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 5-8 %
Belægning: 	 Stenmel
Snorestart: 	 6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart: 	 5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

SPILFORMER
VINDER

PLADS

TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Åkirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:

DAGENS SPILFORSLAG

1.afd: 4-1-3

2.afd: 3 Kiwi Trøjborg

3.afd: 8-6-3

4.afd: 3-4

5.afd: 5-1-6-3-4-7-8-9-10-2

Pris: 180 kr.

V5
FORSLAG

1.afd: 8 Bonny Boy

2.afd: 3-4

3.afd: 5-1

4.afd: 1-5

Pris: 16 kr. (8 rækker)

V4
FORSLAG

DAGENS EKSPERTTIPPER:

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået 
til trav siden midten af 1980’erne. Elbæk har været 
eksperttipper i en lang række medier som f.eks. Tips-
bladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, ba-
neprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet fra 

2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.
dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt 
alle baneprogrammer bortset fra Klampenborg som en 
del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevædde-
løb og Bet25.
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SPONSORTEAM 2025
Restaurant Arnager Gamle Røgeri..................Tlf.	 51504279
Staldbussen v/ Mads Petersen..........................Tlf.	 20265414
Nina Nielsen A/S.........................................................Tlf.	 56630037
Restaurant Bolsterbjerg........................................Tlf.	 56999200
ISS Facility Services..................................................Tlf.	 56956065
Adv. Bo Hansen & Morten Hartelius...............Tlf.	 56951704

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt direktør Rikke Duevang på 4021 4820 og hør nærmere.

Ret&Råd Bornholm v/ advokatfirmaet Paldan
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø:....................Tlf. 	 56 49 11 40
Born-Trans, Rønne....................................................Tlf. 	 56966850
Travfotobornholm.dk..............................................Tlf. 	 61548156
Safft Security...............................................................Tlf. 	 24266505
Finns Blik- og Varmeservice................................Tlf. 	 20410641
Sport24 Nexø...............................................................Tlf. 	 56491050

PERSONDATAFORORDNING

Når I besøger Bornholms Brand Park, samtykker I til fotografering og videooptagelser. 
Samtykket betyder at billeder/film af publikum kan publiceres på internettet og i tryksager som benyttes i 
markedsføringen af travsporten på ubestemt tid. 
Hvis I ikke samtykker til dette, kontakt os venligst på info@bornholmstravbane.dk.
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 3-14-årige.
 1820 m. Voltestart.

BH20250624-92

ca kl 17:55
2025-06-24
Bh = 09

BEAR LES CORDONS (SE) 1820:1 16,4M 14,6AM 14,9AK 128.898

1
13,sbr. hp. v Rite On Line - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  136  6-8-6
Serrez Les Cordons v Pale Amber Schou-Lund A Bh 9/22 -8m 1/ 1840 1 23,6 - - 289 3'

Skovmose M Bh 10/22 -6 4/ 1860 8 21,5 a - - 624 3'
Skovmose M Bh 10/22 -6 7/ 2160 4 20,8 a - - 589 3'
Schou-Lund A Bh 10/22 -2m 2/ 1840 d g - - 262 3'
Skovmose M Bh 10/22 -4 7/ 2160 d g a - - 516 3'

Opdr: Alebäcks Stuteri A B
Ejer: Ronni & Rikke Rasmussen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Rasmussen R)a

Monté Prøveløb.

 4-14-årige.
 1820 m. Monté. Voltestart.

BH20250624-91
ca kl 17:45
2025-06-24
Bh = 09

INVERNESS DOWNS 1820:1 15,2M 15,0AK 53.300

1
5,mkbr. hp. v Panne de Moteur - 25:  6  0-0-1  19,7  9.050 24:  14  0-5-0  15,2  36.750 Tot:  21  1-5-1
Superior Dust v Super Photo Kosmos Juel J År 24/2 -3 3/ 1800n 7 21,7 a c c S 173 10'

Juel J Ål 23/3 -4 5/ 1640 3 15,0 a c C A 43 6'
Juel J Od 4/4 -6 1/ 1640 5 15,0 a c c A 60 6'
Juel J Ål 13/4 -3 9/ 1640 6 15,5 a c C A 70 6'
Laursen B År 26/4 -2 2/ 2300 6 19,7 c c S 66 7'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Stald Bager

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Bager M)a

LY
S 

GR
Å P1

kl. 17.55

Prøveløb 
2-årige 1.28.0
3-årige 1.26.0
4-årige og ældre 1.25.0

Montéprøveløb 
Godkendelseskrav: 1.25
4-14-årige.
Voltestart.

BL
Å M1

kl. 17.45



Bornholms Brand Ryttermatch afd. 1  
- Tidsformløb 1.24.
4-14-årige. 2120 m. Monté. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Bornholms Brand Ryttermatch afd. 1 - 
Tidsformløb 1.24.

 4-14-årige.
 2120 m. Monté. Voltestart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.

BH20250624-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 18:30

ALLEYCAT 2120:1 17,3L 13,2AM 178.466

1
13,lbr. v. v MagicCarpetRide US - 25:  2  0-0-0  25,0  24:  11  1-1-0  22,8  4.200 Tot:  166  4-11-9
Catia Jet v Ata Star L Munk O Bh 31/7 -8 3/ 2120 0 26,5 C c S 57 2'

Mogensen M K Bh 17/8 -10 3/ 2120 0 25,7 C c S 19 2'
Munk J Bh 27/8 -9 1/ 1820 1 23,0 C c S 36 2'
Munk O Bh 17/5 -1 4/ 1840 d g g c c S 322 2'
Munk J Bh 10/6 -7 3/ 2140 0 25,0 c c S 226 2'

Opdr: K.E., Sara & Trine Ravn
Ejer: Stald Valodia

cc Rød/sort,
Mechlenburg Marianne (Munk J)a

WERARD TOP II 2 19,6M 18,6AK 19,5AM 77.575

2
14,brun. v. v Frække Frederik - 25:  1  0-0-0  22,6  24:  17  1-4-2  22,6  12.200 Tot:  141  9-14-10
Florida v Piccolo Diavolo Samson C Bh 4/9 -8 2/ 2120 d g g c c S 396 2'

Mogensen M K Bh 10/9 -9 2/ 1820 4 25,2 c c S 46 2'
Mogensen M K Bh 18/9 -6 1/ 2120 2 23,8 c c S 40 2'
Mogensen M K Bh 28/9 -10 2/ 1820 1 24,5 C c S 29 2'
Mogensen T Bh 17/6 -8 1/ 1840 0 22,6 c c S 283 2'

Opdr: Jens Peter Uhre
Ejer: H.O. Munch Jørgensen

cc Blå/grå/logo,
Andersen Marie S. (Jørgensen H M)a

CATCH ME WILL 2140:1 14,4M 12,3AK *14,0AM 207.543

3
11,brun. v. v Blue Mac Lad - 25:  0  0-0-0  24:  9  0-0-0  20,4  500 Tot:  89  20-8-9
Goldie Will v Rialto Guy Pettersson E Bh 7/8 -1 5/ 2160 0 22,6 a c c S 437 5'

Pettersson E Bh 17/8 -8 2/ 1840 d g ag c c S 312 5'
Pettersson E Bh 27/8 -5 10/ 1840 0 24,2 a c c S 999 7'
Skovmose M Bh 4/9 -6 1/ 2140 0 22,5 g c c S 669 5'
Skovmose M Bh 28/9 -1 1/ 3060 6 25,5 c c S 300 7'

Opdr: Tenna Ipsen
Ejer: Christel & Emelie Pettersson

cc Blå/hvid,
Uglebjerg Anette (Pettersson E)a

EMIL BAUNELY 2 20,0M 19,4AM 71.791

4
9,mkbr. v. v Offshore Dream - 25:  6  0-1-0  22,7  2.100 24:  14  1-3-2  23,6  12.027 Tot:  87  3-12-10
Ann Lady Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 19/4 -8 4/ 1840 0 24,3 g c c S 149 2'

Kristensen R Bh 10/5 -1 2/ 2140 2 22,7 c c S 100 2'
Jensen J S Bh 30/5 -8 2/ 2140 0 24,6 g c c S 81 2'
Jensen J S Bh 5/6 -8 2/ 1840 0 23,2 c c S 517 3'
Jensen J S Bh 10/6 -7 5/ 2140 6 24,3 g c c S 318 2'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Julie Sjøholm Jensen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Jensen J S)a

WATERGATE 3 16,9M 14,9AK 114.800

5
14,mkbr. v. v Storstadsbusen - 25:  8  1-1-0  22,2  3.600 24:  18  1-2-0  22,3  5.700 Tot:  140  14-13-12
Flyvia v Earthquake Bager O Bh 10/5 -1 1/ 2140 1 22,5 C c S 78 2'

Bager O Bh 17/5 -1 2/ 1860 0 23,3 C c S 350 2'
Bager O Bh 30/5 -8 2/ 2160 0 23,7 C c S 181 2'
Bager O Bh 10/6 -7 1/ 2160 0 23,8 C c S 367 2'
Bager O Bh 17/6 -8 2/ 1860 0 22,2 C c S 787 2'

Opdr: Jens Karl Jensen
Ejer: O.Bager, S.Jørgensen & J.Kristensen

cc Grå/blå,
Gregersen Laura (Bager O)a

GINO 4 18,0M 17,7AM 56.500

6
7,brun. v. v Trophy Catch - 25:  7  1-1-0  22,3  5.500 24:  17  0-2-2  21,6  16.900 Tot:  53  2-5-5
Sue Laima K v Legendary Lover K Møller Th Bh 4/5 -4 9/ 1840 0 23,1 a - - 683 5'

Møller Th Bh 17/5 -1 4/ 1820 4 23,5 c c S 184 2'
Møller Th Bh 5/6 -8 3/ 1820 2 22,3 c c S 149 3'
Møller Th Bh 10/6 -7 2/ 2120 1 23,4 c c S 26 2'
Møller O Bh 17/6 -8 5/ 1840 0 22,8 c c S 558 2'

Opdr: Lisbeth Rasmussen
Ejer: Lone Pedersen

cc Brun/guld/orange,
Madsen Karina (Møller O)a

APRIL HYDRUP 2180:1 15,9M *13,3AK 14,8AM 235.434

7
13,brun. hp. v Great Challenger - 25:  6  0-0-0  22,6  2.500 24:  14  0-0-0  21,4  9.550 Tot:  164  15-20-18
Filippa Hydrup v Earthquake Ipsen H Bh 19/4 -7 6/ 1840 0 19,6 a c c S 509 5'

Ipsen H Bh 4/5 -3 5/ 1840 5 19,9 a - - 999 5'
Ipsen H Bh 17/5 -1 1/ 1880 0 22,6 c c S 428 2'
Ipsen H Bh 30/5 -6 1/ 2420 5 18,9 a C C S 382 10'
Ipsen H Bh 10/6 -4 5/ 2160 6 20,1 a c c S 489 5'

Opdr: Ole & N.A.Madsen - Vib.Bernhoft
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Ipsen H)a

BLACKBIRD S (SE) 2200:1 19,3K *18,1AK *18,5AM 124.050

8
9,sbr. v. v Text Me - 25:  6  1-0-0  21,6  5.450 24:  13  1-1-1  19,3  14.050 Tot:  89  13-17-8
Chanel Arvells v Muscles Yankee Ipsen H Bh 19/4 -4 9/ 1840 5 19,8 a C c S 325 5'

Ipsen H Bh 4/5 -5 3/ 1840 6 20,4 a - - 233 5'
Gommans J Bh 10/5 -6 2/ 2160 1 18,5 a C c S 84 3'
Ipsen H Bh 30/5 -2 5/ 2120 0 21,6 C c S 125 5'
Ipsen H Bh 10/6 -3 6/ 2160n 4 19,1 a C c S 165 5'

Opdr: Åsa Lantz
Ejer: Stald Jensen

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Nielsen J R)a

Løbsdagen denne tirsdag på Born-
holm indledes med det første af to 
montéløb, hvor der er montérytte-
re med fra hele landet. Dermed har 
rytterne naturligvis begrænset 
rutine med Bornholms 580m-ba-
ne. Marianne Mechlenburg fra 
Aalborg er en rutineret rytter, og 
1 Alleycat har gode forudsæt-
ninger for at føre længe her. Var 
i montéprøveløb sidste sommer, 
selvom den ikke behøvede det pga. 
>100.000 kr. på præmiekontoen. 
Gik en 1.23-tid ved dén lejlighed 
med Isabella Samson, og kan sik-
kert en streg bedre her.

7 April Hydrup får Skive-rytte-
ren Michelle Mønster i sadlen, og 
Mønster er jo godt i gang med at 
deklassere konkurrenterne i Mon-
téligaen igen i år. April Hydrup har 
gået flere gode montéløb sidste 
år, blandt andet som tredje i et løb, 
som Bonny Boy vandt. Bemærk 
dog 60m tillæg her.

6 Gino har gået en del montéløb, 
og har blandt andet været tredje til 
Asger Molar to gange sidste som-
mer. Aalborg-rytteren Karina Mad-
sen er ganske rutineret, og hun vil 
næppe have problemer med at tøj-
le en for hende helt ny og ukendt 
hest. Gino kan gå en 1.22-tid her, 
hvilket rækker langt.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-6-7-8	 B: 4-5-3-2 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

F Ø D S E L S D A G S L Ø -
BET TIL JETSET – SEJR 
NUMMER 44
Jetset Onion og Kenn 
Christoffersen var over-
set af spillerne trods 
startspor nummer et. I et 
flot opløb blev det til en 
start-til-mål sejr for Stald 
Like’s hest efterfulgt af 
fremstormende M T 
Reed og Martin Sjøholm 
Jensen.

SIDSTE LØBSDAG

M
UL

TI
FA

RV
E

11
Kl. 18.30
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Besøg vores kontorer i Rønne og Nexø



Hesteejerforeningens Ærespræmie.

 3-14-årige højst 23.500 kr.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 8.501 kr
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. 
Erindringsgave og vandrepokal.

BH20250624-2

V5-1
Tv Trio  2

Blå
ca kl 18:50

PIMM'S NO ONE B B (SE) 1820:1 *23,4K 5.300

1
5,brun. v. v Amaru Boko - 25:  2  1-0-0  23,4  5.300 24:  0  0-0-0  Tot:  2  1-0-0
Tiki Bar v Dream Vacation Ipsen H Bh 4/5 -k 3/ 1820 k 24,7 g - - gk -

Ipsen H Bh 17/5 -2 6/ 1820 6 27,3 g c c S 119 5'
Gommans J Bh 17/6 -2 1/ 1820 1 23,4 c c S 60 5'

Opdr: Opdrættet I Sverige
Ejer: J.R. Nielsen & T.F. Nielsen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Nielsen J R)a

KUNG FU RAZ 2 20,3M 20,1AM 27,0AK 6.373

2
4,brun. h. v Luckycharm Hanover - 25:  0  0-0-0  24:  6  0-0-1  20,3  6.373 Tot:  6  0-0-1
Alfas Emeraud v Daguet Rapide Steinlein N Ny 18/8 -8 5/ 2140 5 20,3 c c S 247 7'

Steinlein N Ny 29/8 -1 5/ 2140 d g c c S 248 7'
Jensen A Jæ 10/9 -2 1/ 2140 5 20,6 - - 283 -
Jensen A Bh 28/9 -7 7/ 1840 0 27,0 ag c c S 270 13'
Steinlein N Ny 17/10 -5 6/ 2140 3 20,1 a c c S 154 7'

Opdr: Ronni & Rikke Rasmussen
Ejer: Ronni & Rikke Rasmussen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Rasmussen R)a

HAZARD HJORTSHØJ 3 23,5K 23,7AK 3.700

3
6,mkbr. v. v Quid Pro Quo - 25:  3  0-0-2  23,5  3.200 24:  1  0-0-0  Tot:  7  0-0-2
Nicole Kidman v Butragueno Petersen M Bh 19/4 -k 3/ 1820 k dg - - ejg -

Hansen N K Bh 4/5 -k 4/ 1820 k 24,3 g - - gk -
Hansen N K Bh 17/5 -2 4/ 1820 3 24,3 g c c S 79 5'
Hansen N K Bh 30/5 -1 1/ 1840 0 23,7 ag c c S 94 5'
Hansen N K Bh 17/6 -2 1/ 1840 3 23,5 g c c S 92 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

I GO AGAIN CHIEF 1840:1 *21,4K 12.700

4
5,brun. hp. v Muscle Massive - 25:  3  2-0-0  21,4  12.700 24:  0  0-0-0  Tot:  3  2-0-0
Way To Go Chief v The Liquidator Mortensen K Bh 10/9 -k 2/ 1820 k 27,0 - - ejg -

Mortensen K Bh 18/9 -k 2/ 1820 k 23,7 - - gk -
Mortensen K Bh 4/5 -1 1/ 1820 1 24,0 - - 21 5'
Mortensen K Bh 5/6 -2 1/ 1820 1 21,4 c c S 26 7'
Mortensen K Bh 17/6 -2 1/ 1880 5 22,0 c c S 44 5'

Opdr: Anne-Mette Højfeldt
Ejer: Patrick Mogensen med flere

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Mogensen P)a

KENTUCKY BOOZE 2 23,0K 23,0AK 9.150

5
4,mkbr. v. v Conway Hall - 25:  4  1-0-0  23,0  5.900 24:  2  0-1-0  24,0  3.250 Tot:  6  1-1-0
Beam Me Up Scotty v Quite Easy U S Gommans J Bh 5/10 -8 1/ 1840 6 33,6 g c c S 28 5'

Haagensen M Bh 4/5 -1 1/ 1840 6 25,2 - - 110 5'
Haagensen M Bh 17/5 -2 1/ 1820 1 24,1 c c S 33 5'
Haagensen M Bh 30/5 -1 4/ 1840 6 23,0 a c c S 59 5'
Ipsen H Bh 17/6 -2 1/ 1860 6 23,0 c c S 424 5'

Opdr: Frank Kjelde & Stutteri Faust
Ejer: Stald Malta

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

KURTS MOR 3 *23,7K 22,3AK 8.600

6
4,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  3  0-0-1  24,4  1.600 24:  8  1-0-0  23,7  7.000 Tot:  11  1-0-1
Walkabout v Great Challenger Mogensen M K Bh 18/9 -8 2/ 1840 0 opg g c c S 32 5'

Gommans J Bh 28/9 -7 3/ 1840 0 24,6 ag c c S 266 13'
Lønborg M Bh 4/5 -1 5/ 1860 0 24,4 - - 148 5'
Petersen M Bh 30/5 -1 2/ 1840 3 22,3 a c c S 159 5'
Gommans J Bh 5/6 -2 1/ 1840 d g c c S 230 7'

Opdr: Martin & Mogens Svenstrup
Ejer: Samuel Henriksen & Nicole Jensen

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Jensen N)a

IGOTTHEPOWER 4 24,1K 20,8AM 22,5AK 13.500

7
5,sort. hp. v Ens Snapshot - 25:  5  0-3-0  24,1  9.100 24:  2  0-0-0  26,5  1.200 Tot:  10  0-3-1
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 19/4 -2 1/ 1840 6 24,1 a c c S 248 5'

Jensen M S Bh 17/5 -2 3/ 1820 2 24,1 c c S 66 5'
Jensen M S Bh 30/5 -1 3/ 1840 4 22,5 a c c S 77 5'
Jensen M S Bh 10/6 -5 1/ 2160 2 20,8 a c c S 111 5'
Jensen M S Bh 17/6 -3 5/ 2160 2 20,8 a c c S 52 5'

Opdr: Martin Sjøholm Jensen
Ejer: Familien Jensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

Hesteejerforeningens Ærespræmie
3-14-årige højst 23.500 kr.
1820 m. Tillæg 20 m ved 8.501 kr
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.  
Erindringsgave og vandrepokal.

2B
LÅ

MM
PP MMPP

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 18.50

V5-1

4 I Go Again Chief havde 60m til-
læg senest, og det blev for svært i 
løbet, som blev vundet af Pimm’s 
No One B B. Nu er tillægget til dén 
konkurrent blot 20m, og tidsmæs-
sigt bør vægtskålen dermed tippe 
til fordel for I Go Again Chief, og det 
udløser vindertippet.

3 Hazard Hjortshøj var med i 
samme løb som Pimm’s No One B B 
og I Go Again Chief senest. Galop-
perede efter 400m, og måtte ned 
som sidste hest. Gik en god af-
slutning, og har kæmpekapacitet 
indenbords. Har dog galopperet i 
alle sine karrierestarter, og galop 
er der ikke tid til her.

1 Pimm’s No One B B ligner 
spidshesten her. Vandt en fin sejr 
senest fra spids, hvor kun de før-
ste 100m hen mod første sving så 
lidt tvivlsomme ud. Resten af løbet 
var ”lugna gatan” for den svenske 
Amaru Boko-søn, og taktikken her 
er sikkert igen at komme til spids, 
og forsvare sig så længe som mu-
ligt.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 4-1 	 B: 3-2-7-6-5	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

HER 
STARTER 

V5

BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Klintebovej 1, Aakirkeby, 
3720 Aakirkeby  
Pris 2.698.000

Scan koden for 
mere info

TIL SALG

Foreningen af 
TRAVHESTEEJERE 

på Bornholm
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 215.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20250624-3

bV5-2
Tv Trio  3

Rød
ca kl 19:10

HIGHWAY 1840:1 17,0AM 20,8M 19,9AK 21.354

1
6,sk. hp. v Broadway Hall - 25:  6  0-0-0  21,8a  2.100 24:  14  0-0-3  17,0a  13.554 Tot:  28  0-0-4
Rosalina v Tap In Christoffersen K Bh 19/4 -2 8/ 1840 0 25,0 ag c c S 229 5'

Christoffersen K Bh 10/5 -2 2/ 2160 4 21,8 a c c S 29 3'
Christoffersen K Bh 17/5 -3 2/ 1840 5 23,2 a c c S 43 7'
Christoffersen K Bh 10/6 -5 5/ 2160 0 22,5 a c c S 242 5'
Christoffersen K Bh 17/6 -3 4/ 2160 0 24,6 ag c c S 183 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

HOT OSIRIS 2 20,4AM 21,9K 20,7AK 24.500

2
6,sbr. hp. v Quid Pro Quo - 25:  7  0-1-1  20,4a  8.100 24:  15  1-1-1  22,1a  15.600 Tot:  28  1-2-2
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 4/5 -1 2/ 1860 5 24,2 - - 263 5'

Skovmose M Bh 17/5 -3 8/ 1840 2 22,2 a c c S 462 7'
Skovmose M Bh 30/5 -3 3/ 2160 4 20,4 a c c S 253 5'
Skovmose M Bh 5/6 -4 3/ 1840 0 20,7 a c c S 99 5'
Skovmose M Bh 17/6 -2 2/ 1880 0 23,0 c c S 358 5'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B.Lund, M.Skovmose & B.Sonne

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

KIWI TRØJBORG 3 17,7AM 18,8M 19,4K 24.950

3
4,mkbr. hp. v From Above U S - 25:  6  2-1-1  20,2a  14.300 24:  7  0-1-1  17,7a  10.650 Tot:  13  2-2-2
Cherie Sølvtop v Great Challenger Jensen S Bh 19/4 -2 4/ 1840 2 23,4 ag c c S 34 5'

Ipsen H Bh 4/5 -1 4/ 1860 0 27,6 g - - 86 5'
Jensen S Bh 17/5 -3 4/ 1840 0 26,5 a c c S 88 7'
Jensen S Bh 30/5 -1 5/ 1840 1 22,2 a c c S 176 5'
Mortensen K Bh 17/6 -3 3/ 2160 1 20,2 a c c S 48 5'

Opdr: Bettina & Viggo Jensen
Ejer: Stald Mønsterhøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Madsen J)a

JOE K 4 17,4AM *18,1M 18,2AK 25.050

4
5,brun. v. v S J's Caviar - 25:  6  1-0-0  20,6a  3.200 24:  13  1-1-0  17,4a  19.350 Tot:  21  2-1-1
Celina Hastrup v Great Challenger Christiansen C P Bh 4/5 -8 5/ 1840 0 23,8 ag - - 412 5'

Christiansen C P Bh 10/5 -2 4/ 2160 1 21,3 a c c S 176 3'
Christiansen C P Bh 30/5 -3 4/ 2160 0 20,6 a c c S 56 5'
Christiansen C P Bh 5/6 -4 4/ 1840 0 20,9 a c c S 324 5'
Christiansen C P Bh 17/6 -6 4/ 2420 0 22,0 a c c S 440 10'

Opdr: Event Eksperten ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Orange/sort/logo,
Christiansen Claus Petera

JACKSON EXILE 5 21,4AK 22,2K 25.550

5
5,brun. v. v Santana Ås - 25:  5  0-0-0  21,7a  3.900 24:  15  0-2-3  21,4a  17.750 Tot:  30  0-3-3
Ultra Leigh v Valley Sentry Kofod-Mortensen M Bh 13/4 -7 4/ 1840 5 22,2 a c c S 439 5'

Kofod-Mortensen M Bh 4/5 -8 1/ 1840 6 22,3 ag - - 999 5'
Kofod-Mortensen M Bh 17/5 -3 5/ 1840 4 22,3 a c c S 395 7'
Kofod-Mortensen M Bh 5/6 -7 1/ 2420 4 23,4 c c S 456 7'
Kofod-Mortensen M Bh 17/6 -3 2/ 2160 0 21,7 a c c S 364 5'

Opdr: Bjarne Beyer
Ejer: M.Kofod Mortensen & K-E.Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

HEY GIRL 6 16,6AK 17,9M 32.650

6
6,brun. hp. v Great Challenger - 25:  1  0-0-0  21,8a  700 24:  11  0-1-1  16,9a  16.100 Tot:  29  1-1-2
Girl Simoni v New Quick Steinlein N Ch 14/10 -2 8/ 2000 4 16,9 a c c S 203 9'

Steinlein N Ch 3/11 -2 2/ 2000 5 18,8 c c S 107 6'
Steinlein N Ch 24/11 -2 7/ 2000n 2 17,4 a c c S 261 10'
Steinlein N Ch 15/12 -6 12/ 2000 0 17,1 a c c S 855 10'
Steinlein N Bh 10/6 -5 8/ 2160 5 21,8 ag c c S 63 5'

Opdr: Lene & Henrik Hartington
Ejer: Regitze Lyseen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclasa

ATLANTIC (SE) 7 14,3AK 17,7K 33.850

7
4,brun. hp. v Campo Bahia - 25:  6  0-0-0  17,1a  2.350 24:  13  2-0-4  14,3a  31.500 Tot:  19  2-0-4
Credifice v Credit Winner Haagensen N Ch 19/1 -2 2/ 2000 6 18,5 c c S 90 10'

Gommans J Bh 4/5 -8 10/ 1840 0 26,1 ag - - 143 5'
Gommans J Bh 10/5 -2 6/ 2160 5 22,0 a c c S 46 3'
Steinlein N Bh 5/6 -6 2/ 1820 0 21,8 c c S 110 7'
Gommans J Bh 17/6 -5 5/ 1840 0 19,9 a c c S 324 5'

Opdr: Jerry Bengtsson
Ejer: Søren Mortensen m. flere

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Mortensen S)a

JESPER STUHR 8 16,3AM 17,0M 20,9AK 34.850

8
5,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  5  0-1-2  19,4a  8.350 24:  9  0-2-2  16,3a  14.500 Tot:  17  1-3-4
Nightmare Face v Olimede Samson C Bh 19/4 -5 1/ 1820 3 22,2 c c S 37 5'

Jessen Ji Bh 4/5 -8 6/ 1840 2 20,9 a - - 410 5'
Jessen Ji Bh 17/5 -4 6/ 2160 0 22,1 ag c c S 319 7'
Jessen Ji Bh 30/5 -3 5/ 2160 3 20,3 a c c S 264 5'
Jessen Ji Bh 17/6 -6 3/ 2420 4 19,4 a c c S 250 10'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Johnny & Jimmi Jessen

cc Sort/hvid/logo,
Jessen Jimmi (Jessen Jo)a

TIGER LILY H S (SE) 9 16,8AK 18,1M 36.372

9
6,mkbr. hp. v Oasis Bi - 25:  3  0-1-0  19,6a  4.750 24:  13  0-1-0  16,8a  7.650 Tot:  31  1-4-2
Tiger Gar v Adrian Chip Christoffersen U Ny 1/10 -5 3/ 2140 0 18,3 a C c S 383 10'

Christoffersen U Ny 17/10 -1 7/ 1640 0 17,2 a C c S 282 7'
Gommans J Bh 4/5 -2 3/ 1820 0 23,3 - - 297 5'
Gommans O Bh 5/6 -6 1/ 1820 2 21,1 c c S 322 7'
Gommans O Bh 17/6 -5 10/ 1840 4 19,6 a c c S 555 5'

Opdr: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Ejer: Morten & Bente K. Dam

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Dam M)a

Bornholms Brands Sankt Hans løb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 215.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejerVINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

R
Ø

D 3
Kl. 19.10

V5-2

Amerikanerløb hvor 3 Kiwi Trøj-
borg bliver storfavorit. Vandt se-
nest småt overlegent efter spids 
hele vejen, og recepten kan blive 
den samme her. Ligner en oplagt 
blank i V5, og det er faktisk svært 
at få øje på, hvordan den skal kun-
ne tabe her, særligt hvis den kom-
mer til spids som forventet.

9 Tiger Lily H S gik noget af det 
bedste længe senest, hvor den fra 
bagspor til kæmpeodds var fjerde 
til gode heste som Kåsgård, Gurli 
Silk og Ka’Li Baunely. Fint inde på
pengene qua amerikanerløbsud-
skrivningen.

Taktikken for Kenn Christoffer-
sen bag 1 Highway virker helt 
klar. Det handler om at køre med 
ind mod første sving, og så slippe 
til Kiwi Trøjborg. Klarer Christof-
fersen at holde Hot Osiris væk de 
første 100m, så kan Highway blive 
anden i løbet fra ryggen på Kiwi 
Trøjborg.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 3 	 B: 1-9-2-10-8-4-6-7 	 C: 5

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

 Godthåbsvej 16, Østermarie
Tlf. 56 47 01 16   
Åbent  man-fre  9-16.00

26   •   BORNHOLM   /   BANE 09   /  TIRSDAG 24. JUNI 2025 BORNHOLM   /   BANE 09   /  TIRSDAG 24. JUNI 2025    •   27

JAM IN LASER 10 *15,8AM 15,8M 18,5K 42.597

10
5,brun. v. v Bvlgari Peak - 25:  5  0-1-0  17,3a  5.750 24:  14  2-3-1  15,8a  36.847 Tot:  19  2-4-1
Marilyn Laser v Mr Flirt Jørgensen B Ch 5/1 -4 2/ 2000 6 17,4 ag C C S 28 13'

Jørgensen B Ch 19/1 -6 3/ 2000 7 18,1 a C c S 27 13'
Jørgensen B Ch 7/3 -5 4/ 2000 0 17,3 a C C S 176 9'
Mogensen M K Bh 30/5 -3 10/ 2160 0 22,5 a c c S 143 5'
Jensen N Bh 5/6 -1 1/ 1840 2 20,2 c c S 77 7'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Stald Gamledam & Samuel Henriksen

cc Blå/hvid,
Jensen Nicolea

Altid et menneske i røret



Bornholms Brands Ryttermatch afd. 2 - Tidsformløb 1.21
4-14-årige.
1820 m. Monté. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOM

U
LT

IF
A

RV
E

44
Kl. 19.30

Bornholms Brands Ryttermatch afd. 2 - 
Tidsformløb 1.21.

 4-14-årige.
 1820 m. Monté. Voltestart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.

BH20250624-4

V5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 19:30

G CROSS (SE) 1820:1 *16,4M 15,5AK 141.266

1
8,brun. v. v Pojke Kronos - 25:  3  0-0-1  22,5  1.600 24:  10  1-1-0  22,3  4.800 Tot:  60  5-3-3
Flair's Candy v Dream Vacation Andersson P Bh 18/9 -6 2/ 2160 0 23,9 c c S 150 2'

Andersson P Bh 28/9 -10 5/ 1840 0 24,1 c c S 287 2'
Andersson P Bh 30/5 -8 1/ 2140 4 22,6 c c S 195 2'
Andersson P Bh 10/6 -7 1/ 2140 0 25,8 c c S 52 2'
Andersson P Bh 17/6 -8 4/ 1820 3 22,5 c c S 144 2'

Opdr: Ulf Fredriksson
Ejer: Per & Xenia Andersson

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Andersson P)a

LLUC BOKO (SE) 2 17,4M 16,5AM 17,3AK 114.395

2
7,brun. v. v Yarrah Boko - 25:  6  0-0-3  20,9  6.200 24:  14  2-2-5  20,4  29.027 Tot:  62  7-6-12
Faith Boko v Virgill Boko Haagensen M Bh 19/4 -1m 1/ 1840 3 20,9 c c 59 5'

Haagensen M Bh 4/5 -5 5/ 1840 3 19,9 a - - 186 5'
Haagensen M Bh 17/5 -5 4/ 2140 0 21,8 c c S 265 10'
Haagensen M Bh 30/5 -2 4/ 2120 6 21,3 c c S 359 5'
Haagensen M Bh 10/6 -6m 2/ 2140 4 23,2 c c 72 5'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Stald Gin og Tonic

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Nielsen J R)a

FENWICK 3 17,5M 16,2AM 16,9AK 110.929

3
8,mkbr. v. v Orali - 25:  4  0-0-2  20,4  3.350 24:  20  0-3-1  19,5  21.300 Tot:  91  4-12-12
Tour Bianca v Credit Winner Bager M Bh 5/10 -9m 3/ 2140 4 26,4 g c c 61 5'

Hansen N K Bh 19/4 -4 5/ 1840 6 19,9 a c c S 306 5'
Hansen N K Bh 10/5 -6 1/ 2160 3 18,6 a c c S 263 3'
Haagensen M Bh 30/5 -4 4/ 2140 0 20,8 c c S 294 5'
Boeck C M Bh 10/6 -6m 1/ 2140 3 20,4 c c 84 5'

Opdr: Sarah Bäckman
Ejer: Mathilde Bager

cc Blå/hvid,
Uglebjerg Anette (Bager M)a

CHARDONNAY 4 16,1M 14,7AK 158.788

4
11,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  7  0-1-0  3.950 24:  17  0-2-0  20,4  15.619 Tot:  113  9-12-12
Coccola Jet v Supergill Jessen Jo Bh 4/5 -3 8/ 1840 0 20,2 a - - 618 5'

Mortensen K Bh 17/5 -7 10/ 2160 0 20,2 a c c S 460 7'
Jessen Jo Bh 30/5 -5 2/ 1840 5 18,7 a c c S 137 5'
Jessen Jo Bh 10/6 -3 2/ 2160n 0 21,7 a c c S 326 5'
Jessen Jo Bh 17/6 -7 8/ 1840 6 18,9 a c c S 905 5'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Johnny Jessen

cc Brun/guld/orange,
Madsen Karina (Jessen Jo)a

WATERJET 5 17,1M *16,3AM 16,3AK 244.863

5
14,mkbr. v. v Flirtin Man - 25:  5  1-0-0  3.200 24:  15  1-1-2  21,3  14.300 Tot:  151  40-29-16
Jet Onion v Return Onion Nielsen M B Bh 13/4 -4 7/ 1840 0 20,5 ag C c S 356 5'

Nielsen M B Bh 4/5 -3 4/ 1840 0 20,3 a - - 541 5'
Nielsen M B Bh 10/5 -7 4/ 2160 1 19,2 a C c S 305 3'
Jessen Ji Bh 30/5 -5 9/ 1840 0 19,0 a c c S 245 5'
Nielsen M B Bh 10/6 -4 4/ 2160 0 21,5 a C c S 69 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Maria B. Nielsen

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Nielsen M B)a

ECHELON (SE) 1840:1 *14,7M 11,0AK 690.486

6
10,brun. v. v Brioni - 25:  6  0-1-0  19,4  3.500 24:  14  1-1-4  19,9  21.250 Tot:  91  10-16-13
Apecs v Muscles Yankee Mortensen K Bh 4/5 -6 8/ 1840 0 21,3 a - - 999 5'

Petersen M Bh 10/5 -1 1/ 2200 5 20,8 c c S 46 2'
Petersen M Bh 30/5 -8 1/ 2200 2 20,0 c c S 94 2'
Petersen M Bh 5/6 -8 1/ 1900 5 19,6 c c S 61 3'
Petersen M Bh 17/6 -8 1/ 1900 7 19,4 c c S 67 2'

Opdr: Günter Herz
Ejer: Stald Ellestingeren

cc Blå/grå/logo,
Andersen Marie S. (Jensen W)a

LEON ZON (SE) 2 14,0M 12,6AK 515.028

7
9,sbr. v. v From Above - 25:  4  0-0-1  23,3  3.000 24:  6  0-0-1  15,1  7.097 Tot:  71  12-5-8
Coco Robin v Credit Winner Steinlein N Ch 26/9 -3 1/ 2020 3 16,2 c c S 187 6'

Pedersen L Bh 4/5 -6 4/ 1840 0 21,8 ag - - 642 5'
Steinlein N Bh 17/5 -8 7/ 2160 3 19,5 a c c S 164 7'
Steinlein N Bh 5/6 -5 2/ 1840 0 opg ag c c S 112 5'
Pedersen L Bh 10/6 -6m 2/ 2180 5 23,3 g c c 171 5'

Opdr: Torbjörn & Madelen Ohlzon
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Rød/sort,
Mechlenburg Marianne (Pedersen L)a

BONNY BOY (SE) 1860:1 *13,9M 12,2AK 745.255

8
11,brun. v. v Kiss Francais - 25:  6  2-2-0  18,9  17.250 24:  18  3-6-3  18,5  53.575 Tot:  110  25-20-16
Honey Lavec v Malabar Man Schou-Lund A Bh 19/4 -1m 2/ 1880 2 18,9 c c 31 5'

Mikkelsen F Bh 4/5 -6 2/ 1840 1 18,8 a - - 58 5'
Mikkelsen F Bh 17/5 -8 8/ 2160 5 19,6 a c c S 54 7'
Mikkelsen F Bh 5/6 -5 1/ 1840 1 16,8 a c c S 15 5'
Schou-Lund A Bh 10/6 -6m 1/ 2180 2 18,9 c c 20 5'

Opdr: Bonnie Hallberg
Ejer: Lene & Egon Jensen

cc Grå/blå,
Gregersen Laura (Mikkelsen F)

V5-3 V4-1

Anden afdeling af Bornholm 
Brands Ryttermatch, og her er 
kvaliteten på hestene markant hø-
jere end i første afdeling. 8 Bon-
ny Boy er en af Bornholms bedste 
heste, både i monté- og sulkyløb, 
og her har Skive-rytteren Laura 
Gregersen fået en god ridetur. Klar 
vinderchance, særligt hvis Greger-
sen får tidligt fat i spidshestene, 
som selvfølgelig ikke må få alt for 
lang snor.

Fra spidsvolten ligner 3 Fenwick 
den bedste chance. Gik rigtig godt 
senest med Camilla Munk Boeck i 
sadlen, hvor Fenwick kun var kort 
slået af to af Bornholms bedste 
heste, Asger Molar og Bonny Boy. 
Kan Anette Uglebjerg komme tid-
ligt til spids, så får Bonny Boy og 
Echelon noget at løbe efter.

6 Echelon er skiftet fra hurtig-
klassen til formløb her på Born-
holm i denne sæson, og det har 
virket til at gentænde Brioni-søn-
nen. Har tidligere gået flere gode 
løb i monté, primært med Stepha-
nie Werder i sadlen, men har endnu 
ikke vundet i dén disciplin. Virker 
til at være godt inde her med kun 
20m tillæg.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 8-6-3 	 B: 2-1-7-5-4	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

ET GODT KØB TIL STALD GODT HÅB – INTER FLAMINGO 5-ÅRSMESTER
Stærk er den, Inter Flamingo, den fik lov til at overtage spidsen sammen med Mads K. Mogensen. Familien Mo-
gensens hest blev på de sidste meter hårdt angrebet af Noche Del Amor og John Gommans, men holdt stand, 
mens Itziar i et sent angreb alligevel nåede tredjepladsen for Mads Petersen. Mads, med efternavnet Petersen 
har ellers vundet 5-årsmesterskabet de sidste fire gange løbet er kørt, men nu er det Mads med efternavnet 
Mogensen, der er regerende 5-års mester sammen med Inter Flamingo.

SIDSTE LØBSDAGHER  
STARTER 

V4
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Anmeld din skade online



Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 215.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20250624-5

bV5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 19:50

HEJ HEJ DULL 1840:1 18,5AK *22,2K 70.300

1
6,brun. v. v Executive Caviar - 25:  6  1-0-0  19,3a  6.000 24:  15  3-2-2  18,5a  34.625 Tot:  36  9-5-2
O'Malley's Lady v Dream Vacation Jessen Ji Bh 4/5 -7 8/ 1840 0 21,1 a - - 999 5'

Holst S Bh 17/5 -6 9/ 1840 0 20,7 a C C S 429 7'
Holst S Bh 30/5 -7 6/ 1840 1 20,4 a C C S 182 5'
Petersen M Bh 5/6 -3 8/ 1840 4 20,9 a C c S 69 5'
Holst S Bh 17/6 -4 8/ 2160 0 19,3 a C C S 226 5'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Team Dullerne

cc Mørkeblå/hvid/logo,
Holst Signe (Petersen J)a

DIVA T C 2 18,1AM 20,8K 19,1AK 75.374

2
10,sort. hp. v Gidde Palema - 25:  3  0-0-0  20,8a  1.000 24:  9  0-0-0  20,3a  2.900 Tot:  88  1-14-13
Warzone v Mr Lavec Steinlein N-P Bh 28/9 -9 7/ 1840 0 20,9 a c c S 999 5'

Steinlein N-P Bh 13/4 -3 1/ 1840 6 21,7 a c c S 452 5'
Hansen AW Bh 4/5 -km 1/ 1820 k 28,0 - - ejg -
Steinlein N-P Bh 17/5 -6 5/ 1840 0 20,8 a c c S 453 7'
Steinlein N-P Bh 10/6 -2 4/ 2160n 5 21,0 a c c S 392 5'

Opdr: Teddy Damberg
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

HI WAS THE NIGHT 3 16,4AM *17,4M 19,2AK 75.875

3
6,sbr. v. v Classic Grand Cru - 25:  6  0-1-3  17,5a  9.000 24:  16  3-4-1  19,1a  32.625 Tot:  35  5-7-5
Kachina Hall v Broadway Hall Mikkelsen Js Bh 4/5 -7 9/ 1840 3 20,8 a - - 491 5'

Mikkelsen Js Bh 10/5 -4 3/ 2140 3 20,6 c c S 40 3'
Finne B Bh 30/5 -7 9/ 1840 4 20,9 a c c S 166 5'
Jessen Jo Bh 5/6 -3 9/ 1840 5 21,0 a c c S 337 5'
Jessen Jo Bh 17/6 -4 2/ 2160 2 17,5 a c c S 464 5'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Søren Mortensen, Jimmi & Johnny Jessen

cc Grå/sort/logo,
Jessen Johnny (Mortensen S)a

ITZIAR 4 14,3AK *20,7K 79.800

4
5,lbr. hp. v S J's Caviar - 25:  4  2-0-1  19,4a  15.500 24:  9  1-0-1  14,3a  19.200 Tot:  24  4-2-4
Ann's Chinadoll v Pine Chip Nissen C Bh 28/9 -6 6/ 1840 6 21,0 a c c S 79 5'

Petersen M Bh 13/4 -1 1/ 1880 1 20,7 C C S 38 5'
Lønborg M Bh 4/5 -7 7/ 1840 1 19,6 a - - 37 5'
Petersen M Bh 17/5 -6 7/ 1840 5 20,1 a C C S 26 7'
Petersen M Bh 17/6 -6 6/ 2420 3 19,4 a C C S 32 10'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Stald Five Jacks

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

HOPE OF GLORY (SE) 5 12,9AK 17,2M 80.562

5
6,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  7  2-0-0  12,9a  23.143 24:  14  0-0-2  17,4a  9.546 Tot:  50  2-2-4
Glory Best v Muscles Yankee Knebelau N Bh 19/4 -5 1/ 1840 6 23,3 g C C S 39 5'

Pedersen T D Ti 1/5 -6 4/ 1609 5 12,9 a - - 470 -
Pedersen T D Jæ 13/5 -1 2140 4 16,1 a - - 264 -
Pedersen T D Jæ 29/5 -10 10/ 1640 0 13,8 ag - - 780 -
Pedersen T D Bh 5/6 -6 1/ 1840 d g C C S 53 7'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Lisa Folkmann-Staack m. flere

cc Blå/lilla/rød,
Knebelau Nathalie (Hansen C K)a

SO TOUGH (DE) 6 15,1AK 20,2M 81.091

6
7,brun. v. v Trixton - 25:  5  0-0-0  19,8a  2.700 24:  15  4-1-2  18,1a  27.250 Tot:  52  9-6-7
Seda Rapide v Daguet Rapide Bager O Bh 13/4 -3 6/ 1840 4 20,4 a c c S 172 5'

Bager O Bh 19/4 -6 7/ 1840 5 19,8 a c c S 123 5'
Bager O Bh 4/5 -7 1/ 1840 0 21,2 a - - 32 5'
Bager O Bh 10/5 -3 4/ 2160 0 22,0 ag c c S 59 3'
Bager O Bh 5/6 -7 1/ 2460 5 22,5 c c S 283 7'

Opdr: Marion Jauss
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

HUILA 7 15,9AM 18,1M 17,5AK 85.477

7
6,mkbr. hp. v Wishing Stone - 25:  7  2-1-1  17,5a  15.100 24:  18  2-5-3  18,3a  42.700 Tot:  45  6-6-5
Pila Lane v Lindy Lane Kaas L Bh 4/5 -7 10/ 1840 6 21,0 a - - 75 5'

Kaas L Bh 10/5 -3 6/ 2160 2 19,7 a c c S 95 3'
Kaas L Bh 30/5 -2 1/ 2120 3 21,2 c c S 48 5'
Kaas L Bh 5/6 -6 2/ 1840 6 20,7 c c S 144 7'
Kaas L Bh 17/6 -4 3/ 2160 4 17,5 a c c S 66 5'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erika

CASH FOR DASH (SE) 8 15,7AK 16,2M 93.156

8
7,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  5  1-0-1  19,4a  8.800 24:  15  1-2-4  15,7a  21.475 Tot:  53  6-5-11
Rioja v Love You Christoffersen K Bh 19/4 -6 2/ 1840 4 19,7 a c c S 52 5'

Christoffersen K Bh 4/5 -7 5/ 1840 5 20,9 a - - 275 5'
Christoffersen K Bh 17/5 -6 2/ 1840 6 20,7 ag c c S 91 7'
Christoffersen K Bh 30/5 -2 2/ 2120 1 21,0 c c S 280 5'
Christoffersen K Bh 10/6 -2 6/ 2160n 3 19,4 a c c S 76 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like & Stald Nina

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

FAITHFUL P D 9 16,8AM *19,8K 16,9AK 104.277

9
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  5  0-0-0  17,1a  977 24:  18  5-5-2  16,9a  49.650 Tot:  66  10-10-11
Gracious Beauty v S J's Caviar Mogensen M K Bh 13/4 -5 6/ 1840 0 21,4 a c c S 224 5'

Mogensen M K Jæ 13/5 -1 2140 0 17,1 ag - - 224 -
Mogensen M K Bh 30/5 -6 5/ 2420 0 opg ag c c S 136 10'
Mogensen M K Bh 5/6 -6 4/ 1840 0 21,0 g c c S 317 7'
Mogensen M K Bh 17/6 -4 6/ 2160 0 18,2 a c c S 361 5'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Thomas, Vibeke & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

H
V

ID 5 Team Rynkeby Bornholms Ærespræmie - Amerikanerløb
3-14-årige højst 215.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer

MM
PP MMPP

KKLL

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 19.50

V5-4 V4-2

EMIL L 10 15,9AK 20,2M 107.050

10
9,brun. v. v Lindy Lane - 25:  0  0-0-0  24:  1  1-0-0  19,7a  5.000 Tot:  69  10-12-13
Merry New v Carmody Lobell Pedersen O M Bh 10/23 -3 1/ 2160 6 20,2 c c S 171 8'

Pedersen O M Bh 10/23 -3 8/ 1860 3 19,4 a c c S 619 5'
Pedersen O M Bh 10/23 -8 5/ 1860 1 19,1 a c c S 26 8'
Pedersen O M Bh 4/24 -2 1/ 2160 1 19,7 a c c S 29 5'
Pedersen O M Bh 17/6 -k 1/ 1820 k 22,2 - - gk -

Opdr: Heidi Vægter Lønborg
Ejer: Hansen, Pedersen, Nielsen & Bjerregård

cc Blå/hvid,
Pedersen Ole Møllera

3 Hi Was The Night gik kanon-
godt senest, hvor den undervejs 
sad i tredje par indvendigt. Skifte-
de smart til andet par udvendigt 
med en omgang til mål, og speede-
de forbi gode heste som Huila og 
Hejdi Hovmand i opløbet. Kunne 
dog ikke nå frem til førende/vin-
dende For Life, men den er også 
skrap fra spids.

5 Hope Of Glory er lynhurtig, 
men også ganske ustabil. Bør være 
godt inde i et løb som dette, men 
er havnet yderst på startbilens 
vinge, og får unge Nathalie Kne-
belau i sulkyen, som har kørt Hope 
Of Glory to gange. Begge gange er 
det dog blevet til galop, men i fejlfri 
udgave, så er Hope Of Glory med 
på stregen.

4 Itziar var senest ude i 5-års Me-
sterskabet, hvor den var tredje til 
Inter Flamingo og Noche Del Amor. 
Sad langt nede undervejs, og trods 
en forrygende afslutning helt ude 
ved publikum, så kunne Mads Pe-
tersen kun nå tredjepladsen med 
Itziar. Virker til at være i kanon-
form, og har klar vinderchance.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 3-4	 B: 5-7-8-1-10	 C: 6-2-9

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 215.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20250624-6

bV5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort
ca kl 20:10

READYTORACE BIRA (SE) 1840:1 14,3AK 17,3M 45.329

1
4,brun. hp. v Raja Mirchi - 25:  7  1-2-2  19,8a  16.600 24:  6  0-0-0  14,3a  9.779 Tot:  17  1-3-3
Shedrivesmecrazy v Muscle Mass Lønborg M Bh 4/5 -8 4/ 1840 3 21,1 ag - - 16 5'

Jensen S Bh 17/5 -5 1/ 2120 6 22,3 g c c S 142 10'
Petersen M Bh 30/5 -3 7/ 2160 2 20,2 a c c S 75 5'
Petersen M Bh 5/6 -2 2/ 1860 2 19,9 c c S 51 7'
Petersen M Bh 10/6 -5 2/ 2160 1 20,0 a c c S 21 5'

Opdr: Linda Tovek
Ejer: Stald Staldbajer

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

GEKKO I 2 15,2AM 16,1M 19,6AK 52.622

2
7,lbr. hp. v Russell Hill - 25:  4  0-1-0  16,9a  4.277 24:  14  0-0-2  15,2a  23.747 Tot:  43  2-3-6
Pietra I v Gill's Victory Lorentzen J Jæ 23/11 -2 2/ 2140 0 19,4 a - - 1307 -

Ipsen H Jæ 13/5 -1 2140 0 16,9 a - - 402 -
Haagensen M Bh 30/5 -7 2/ 1840 2 20,4 a c c S 75 5'
Haagensen M Bh 5/6 -6 5/ 1840 0 21,6 g c c S 373 7'
Ipsen H Bh 17/6 -5 6/ 1840 5 19,6 a C c S 620 5'

Opdr: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika

HECTOR DAY 3 16,4AM 18,1M *18,6AK 54.050

3
6,sbr. v. v Teddybear Song - 25:  5  0-1-1  19,7a  5.950 24:  14  2-1-2  18,6a  21.850 Tot:  43  2-5-4
Super Sille v Trophy Catch Munk S Bh 4/5 -4 1/ 1840 3 22,3 a - - 70 5'

Munk S Bh 17/5 -4 4/ 2160 2 20,5 a c c S 74 7'
Munk S Bh 30/5 -7 3/ 1840 6 21,1 a c c S 27 5'
Munk S Bh 10/6 -1 3/ 2160n d g ag c c S 48 5'
Munk S Bh 17/6 -5 8/ 1840 6 19,7 a c c S 863 5'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Susanne Munk

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susannea

IGOR NORDIC 4 15,6AK *16,5M 56.950

4
5,mkbr. v. v Explosive Matter - 25:  9  0-2-3  15,6a  22.100 24:  8  1-1-0  16,2a  22.850 Tot:  19  1-3-4
Loveable Volo v Yankee Glide Lassen P M Sk 8/3 -5 2/ 2000 4 17,1 c c S 63 7'

Mikkelsen F Bh 17/5 -5 3/ 2120 3 21,7 c c S 72 10'
Jensen A Bh 30/5 -7 4/ 1840 0 22,2 ag c c S 36 5'
Jensen M S Bh 5/6 -3 1/ 1840 3 20,7 a c c S 49 5'
Jensen M S Bh 17/6 -6 8/ 2420 d g ag c c S 194 10'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

KENZO RIVER (SE) 5 18,2AM 17,2M *19,1AK 62.783

5
7,mkbr. v. v Going Kronos - 25:  2  0-1-0  19,6a  3.400 24:  14  1-1-5  19,1a  21.650 Tot:  34  3-2-6
Ready Steady Go S v Up Front Larry Mikkelsen F Bh 28/9 -6 3/ 1840 3 20,5 a c c S 53 5'

Mikkelsen F Bh 5/10 -1 6/ 1840 3 20,2 a c c S 76 5'
Haagensen M Bh 4/5 -km 2/ 1820 k 24,1 - - gk -
Petersen M Bh 10/5 -5 6/ 2160 4 22,3 a c c S 49 3'
Petersen M Bh 10/6 -1 7/ 2160n 2 19,6 a c c S 34 5'

Opdr: Peter & Jessica Carlsson
Ejer: Vildas Vintervenner

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

HIGH ROLLER 6 17,3AM 19,7M 18,4AK 63.904

6
6,brun. hp. v Brillantissime - 25:  5  0-1-1  17,3a  6.204 24:  13  5-3-1  18,4a  38.550 Tot:  34  6-8-4
Rive Gauche v Infinitif Hansen N K Bh 13/4 -1 3/ 1880 2 21,0 c c S 21 5'

Hansen N K Bh 4/5 -4 10/ 1840 0 23,2 a - - 98 5'
Hansen N K Bh 10/5 -5 7/ 2160 0 23,1 ag c c S 132 3'
Hansen N K Bh 30/5 -4 5/ 2120 3 20,4 c c S 100 5'
Hansen N K Jæ 14/6 -2 7/ 2140 5 17,3 a - - 79 -

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

HANNIBAL 7 *18,2AK *19,9K 64.100

7
6,brun. v. v Orecchietti - 25:  6  0-2-0  20,3a  5.900 24:  17  3-4-3  18,2a  36.700 Tot:  42  6-6-6
Diamond Daisy v S J's Caviar Hjort K Bh 4/5 -4 8/ 1840 6 23,0 a - - 460 5'

Hjort K Bh 10/5 -5 5/ 2160 2 22,1 a c c S 150 3'
Hjort K Bh 30/5 -4 6/ 2120 5 20,6 c c S 163 5'
Hjort K Bh 5/6 -3 5/ 1840 2 20,7 a c c S 112 5'
Hjort K Bh 10/6 -1 6/ 2160n 6 20,3 a c c S 186 5'

Opdr: Nordtoft I/S
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

MYRSJØS RUNE (SE) 8 19,4AK 20,5K 65.038

8
6,brun. v. v Aperfectyankee - 25:  7  1-0-1  20,0a  8.150 24:  18  3-1-2  19,4a  28.250 Tot:  43  7-4-5
Ruthan J v Love You Mogensen M K Bh 4/5 -4 2/ 1840 1 21,8 a - - 71 5'

Mogensen M K Bh 10/5 -5 8/ 2160 3 22,2 a c c S 106 3'
Pedersen L Bh 30/5 -7 7/ 1840 0 22,2 a c c S 92 5'
Mogensen M K Bh 5/6 -3 6/ 1840 0 21,3 a c c S 250 5'
Mogensen M K Bh 10/6 -1 8/ 2160n 5 20,0 a c c S 394 5'

Opdr: Anita Rostner & Anders Palmér
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

GANDHI HJORTSHØJ 9 18,9AK *21,3M 66.297

9
7,mkbr. hp. v Russell Hill - 25:  4  0-0-0  19,8a  1.000 24:  10  3-2-3  18,9a  30.097 Tot:  34  10-6-5
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 5/10 -1 9/ 1840 2 20,0 a c c S 18 5'

Hansen N K Bh 13/4 -2 2/ 1840 0 dist ag c c S 23 5'
Hansen N K Bh 4/5 -7 6/ 1840 0 21,4 a - - 95 5'
Hansen N K Bh 5/6 -3 7/ 1840 0 21,6 a c c S 136 5'
Hansen N K Bh 10/6 -1 5/ 2160n 4 19,8 a c c S 94 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Hvid/rød,
Pedersen Kurta

SO
R

T 6

MM
PP MMPP

Mads

Bornholms Brands Fødselsdagsløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 215.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kuskVINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 20.10

V5-5 V4-3

V5-finalen blev et godt løb, hvor 
træner Stefan Lind-Holm har to 
heste med i løbet. Landschampion 
Mads Petersen har sikkert været 
førstevælger, og derfor gives vin-
dertippet til 5 Kenzo River, som 
gik rigtig godt senest. Lignede 
længe vinderen senest, men blev 
til slut overspeedet af Julius H, som 
kom flyvende langt ude i banen de 
sidste 100m. Har første række bag 
bilen for første gang i år, og det lig-
ner offensiv styring direkte her.

6 High Roller fik senest fart i 
benene på Jägersro, hvor den var 
femte på en 1.17-tid. Har anden 
række her, men har en god ryg på 
Readytorace Bira fra start, og er 
langt fremme på målfotoet her.

1 Readytorace Bira vandt se-
nest løb for første gang i karrieren, 
og det blev til en stensikker sejr. 
Får denne gang hjemvendte Niclas 
Steinlein i sulkyen, og selvom Raja 
Mirchi-hoppen er lidt hårdt inde på 
pengene i dette amerikanerløb, 
så ligner det en god chance her. 
Skal væk fra indersporet hurtigst 
muligt.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 5-1	 B: 6-3-4-7-8-9-10-2	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

GODIS LA MARC (SE) 10 19,1AK 19,3M 68.675

10
7,brun. hp. v From Above - 25:  2  0-0-0  21,3a  24:  20  1-3-4  19,2a  27.925 Tot:  54  5-12-6
Sugary La Marc v Chocolatier Pettersson E Bh 27/8 -3 1/ 2140 5 21,4 c c S 190 5'

Skovmose M Bh 18/9 -4 1/ 2160 5 20,0 a c c S 127 5'
Pettersson E Bh 28/9 -9 10/ 1840 0 21,8 a c c S 999 5'
Pettersson E Bh 30/5 -7 8/ 1840 0 22,0 a c c S 371 5'
Pettersson E Bh 10/6 -2 5/ 2160n 0 21,3 a c c S 308 5'

Opdr: Lars Marcussen
Ejer: Christel Pettersson

cc Rosa/lyseblå,
Pettersson Emeliea
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Farlig sport er dækket på børnenes
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 215.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20250624-7

bV4-4
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 20:30

HUNGER RAIN (SE) 1840:1 13,5AK 16,4M 125.233

1
6,lbr. v. v Raja Mirchi - 25:  5  2-1-0  18,7a  12.600 24:  15  4-3-1  16,6a  37.050 Tot:  48  12-7-4
Brazillian Rain v Muscle Hill Petersen M Bh 13/4 -5 8/ 1840 1 20,3 a C c A 45 5'

Mogensen M K Bh 19/4 -4 6/ 1840 0 opg ag C c A 32 5'
Lønborg M Bh 4/5 -5 8/ 1840 1 19,7 a - - 36 5'
Steinlein N Bh 17/5 -5 3/ 2140 0 22,0 g c c S 86 10'
Petersen M Bh 10/6 -3 4/ 2160n 2 18,7 a c C A 19 5'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stald 9+1

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

DISNEY 2 16,6AM 19,0M 17,1AK 125.650

2
10,sbr. v. v From Above U S - 25:  5  0-0-0  19,4a  2.000 24:  17  0-2-1  17,1a  15.550 Tot:  96  14-14-12
Delila Sund v Credit Winner Westergaard L Bh 19/4 -5 1/ 1860 5 21,5 c c S 301 5'

Mogensen M K Bh 4/5 -5 6/ 1840 0 21,5 a - - 896 5'
Westergaard L Bh 10/5 -4 1/ 2160 0 20,8 c c S 360 3'
Westergaard L Bh 5/6 -1 1/ 1860 5 20,0 c c S 292 7'
Mogensen M K Bh 10/6 -3 8/ 2160n 6 19,4 a c c S 267 5'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kofod-Mortensen M)a

JAWIS (NL) 3 13,4AK 16,3M 127.485

3
9,brun. v. v Abano As - 25:  5  0-0-4  19,0a  8.550 24:  15  0-1-4  17,3a  18.996 Tot:  59  5-7-12
Flash Hanover v Sierra Kosmos Møller O Bh 19/4 -4 1/ 1840 3 19,2 ag c c S 253 5'

Møller O Bh 4/5 -5 7/ 1840 5 20,0 a - - 602 5'
Steinlein N Bh 17/5 -7 6/ 2160 3 19,6 a c c S 265 7'
Gommans O Bh 5/6 -1 2/ 1860 3 19,6 c c S 108 7'
Møller O Bh 10/6 -3 7/ 2160n 3 19,0 ag c c S 265 5'

Opdr: Docke P. Couperus
Ejer: W. Jensen, R. Jensen & M.K.Hansen

cc Rød/hvid/reklame,
Møller Ole (Jensen W)a

GO AVEVE 4 13,2AM 23,7M 13,7AK 132.400

4
7,brun. hp. v E L Rocket - 25:  3  0-0-0  18,5a  2.000 24:  11  1-0-2  19,0a  20.900 Tot:  46  5-6-4
Swinging Single v Going Kronos Mogensen J Bh 10/9 -2 4/ 1600 0 opg g c c S 125 7'

Mogensen J Bh 5/10 -2 2/ 1840 3 19,6 a c c S 45 5'
Mogensen J Bh 10/5 -6 4/ 2160 0 20,4 a c c S 279 3'
Mogensen J Bh 30/5 -6 10/ 2420 6 19,1 a c c S 445 10'
Mogensen J Bh 17/6 -7 3/ 1840 4 18,5 a c c S 175 5'

Opdr: Svensk Reklamfinans AB
Ejer: Stald Vesterbo

cc Gul/sort/reklame,
Mogensen Jespera

FILLY 5 12,2AK 16,3M 142.794

5
8,sbr. hp. v From Above U S - 25:  5  1-0-0  15,7a  16.584 24:  11  2-1-0  14,8a  21.760 Tot:  70  5-5-6
Mrs Moose v Super Arnie Larsen H Jæ 15/4 -3 7/ 2140 4 15,7 a - - 326 -

Pedersen L Bh 4/5 -5 4/ 1840 4 19,9 a - - 38 5'
Pedersen L Bh 17/5 -7 7/ 2160 0 19,8 a c c S 55 7'
Steinlein N Bh 30/5 -6 4/ 2420 1 18,6 a c c S 131 10'
Pedersen L Bh 10/6 -3 5/ 2160n 5 19,2 a c c S 43 5'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Sort/gul/logo,
Pedersen Lauraa

FROMAJACKTOAKING 6 14,4AM 18,5L 15,7AK 148.016

6
8,sbr. v. v Muscles Yankee - 25:  5  0-2-0  19,5a  8.300 24:  16  3-3-3  18,0a  34.250 Tot:  72  12-15-12
Anacott Steel v Meadow Road Hansen N K Bh 13/4 -5 9/ 1840 0 21,7 a c c S 188 5'

Nielsen M B Bh 10/5 -4 2/ 2160 4 20,5 c c S 104 3'
Petersen M Bh 17/5 -7 1/ 2160 2 19,5 a c c A 26 7'
Steinlein N Bh 30/5 -4 5/ 2140 0 20,6 c C S 90 5'
Steinlein N Bh 5/6 -7 2/ 2460 2 21,0 c c S 91 7'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stald Five Jacks

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

EQUILIZER 7 14,3AK 14,9M 177.017

7
9,sort. v. v Brioni - 25:  1  0-0-1  19,4a  1.600 24:  0  0-0-0  Tot:  32  3-4-8
Passion v Love You Andersson M J Åj 11/23 -4 6/ 2640 3 17,7 a - - 141 -

Eklundh A Åb 11/23 -8 12/ 2140 4 15,1 a - - 296 -
Ecce K Åb 11/23 -8 1/ 3160 4 17,1 - - 336 -
Jensen S Bh 30/5 -k 2/ 1820 k 19,9 - - gk -
Jensen S Bh 10/6 -4 2/ 2160 3 19,4 a C c S 48 5'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Søren K. Jensen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K.a

BROGÅRD 8 *14,4AM 16,4M 15,0AK 184.700

8
12,sbr. v. v S J's Photo - 25:  6  0-0-0  15,2a  1.977 24:  14  1-3-0  16,7a  21.797 Tot:  96  8-14-9
Naval Brogård v Daguet Rapide Pedersen U Bh 4/5 -3 7/ 1840 0 20,2 a - - 259 5'

Pedersen U Bh 10/5 -6 7/ 2160 0 22,5 ag c c S 202 3'
Pedersen U Bh 17/5 -7 4/ 2160 5 19,7 a c c S 91 7'
Steinlein N Bh 30/5 -5 3/ 1840 0 22,9 ag c c S 87 5'
Pedersen U Bh 17/6 -7 4/ 1840 0 21,8 ag c c S 450 5'

Opdr: Henning Olesen
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Sort/lilla,
Pedersen Ulla (Pedersen L)a

HERMAN K S (SE) 9 14,0AK 16,7M 206.046

9
9,brun. v. v Brad de Veluwe - 25:  8  0-1-2  16,8a  10.000 24:  19  2-1-4  16,7a  28.147 Tot:  109  10-15-20
Ellen K v Desert Night Mikkelsen F Bh 17/5 -7 3/ 2160 4 19,7 ag C c S 74 7'

Mikkelsen Js Bh 30/5 -5 4/ 1840 3 17,9 a C c S 184 5'
Mikkelsen Js Bh 5/6 -1 1/ 1880 4 18,7 C c S 107 7'
Mikkelsen Js Bh 10/6 -4 7/ 2160 2 19,1 a C c S 197 5'
Mikkelsen F Bh 17/6 -7 7/ 1840 3 16,8 a C c S 211 5'

Opdr: Lars-Göran Nilsson
Ejer: Stall Snurretoppen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Bornholms Brands Ærespræmie - Amerikanerløb
3-14-årige højst 215.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer

MM
PP MMPP

Mads

LY
S 

BR
UN 7

Kl. 20.30

PATRICIA BO (SE) 10 13,9AM 19,1M 16,4AK 208.267

10
6,sbr. hp. v Cantab Hall - 25:  5  0-0-1  18,6a  2.450 24:  13  1-1-1  13,9a  98.300 Tot:  42  8-5-4
Ocean Dream v Dream Vacation Gommans J Bh 13/4 -4 8/ 1840 3 18,6 a c c S 143 5'

Gommans J Bh 4/5 -3 9/ 1840 d g a - - 55 5'
Gommans O Bh 10/5 -7 1/ 2160 4 19,4 ag c c S 51 3'
Gommans O Bh 30/5 -6 6/ 2420 0 23,3 ag c c S 58 10'
Gommans J Bh 5/6 -6 1/ 1860 0 19,9 c c S 67 7'

Opdr: Hans-U. Bornmann
Ejer: Stald Guldkysten

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Gommans J)a

V4-4

V4-spillet afsluttes med endnu et 
amerikanerløb, hvor Mads Peter-
sen igen får vindertippet. Denne 
gang med 1 Hunger Rain, som 
senest gik et godt løb, men ikke 
kunne gøre noget ved førende/
vindende Frygtløs. Ikke sikkert 
Hunger Rain kan udnytte in-
dersporet til spids, men så finder 
velkørende Mads Petersen sikkert 
hurtigt ud i andet spor. Mulig blank 
i V4.

3 Jawis var også med i samme løb 
senest. Galopperede fra start, men 
blev smart kørt frem indvendigt, 
og afsluttede fint på lidt afstand 
af Frygtløs og Hunger Rain. Abano 
As-sønnen er skrap til tredjeplad-
sen, og en ny kan komme her. 9 
Herman K S og 10 Patricia Bo 
er de næste på V4-kuponen.

5 Filly vandt Bornholms Hoppe-
mesterskab i forrige start kort for-
an Getafe i en medrivende opløbs-
duel, og viste alt vel med formen 
i seneste start i samme løb som 
vindertippet. Uden startkanonen 
Frygtløs med denne gang, så fyrer 
Laura Pedersen sikkert alt, hvad 
det gør med starthurtige Filly ind 
mod første sving, særligt når di-
stancen også er 320m kortere.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-5	 B: 3-9-10-4-6-7 	 C: 8-2

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Tirsdag den 17. juni kørtes det traditionelle Fød-
selsdagsløb, som har været afviklet siden 1965, da 
Bornholms Travbane, i dag Bornholms Brand Park, 
fejrede sin 65-årsdag.  

I år fylder banen 65 år, så der er kørt mange løb, og 
kåret mange vindere, siden travpremieren den 19. 
juni 1960, hvor mellem 9. og 10.000 tilskuere over-
værede det nye fænomen på Bornholm; Travløb!

En af dem, der var til stede ved denne travpremi-
ere for 65 år siden, og stadig kommer til trav indi-
mellem den dag i dag, er den tidligere mangeårige 
overstarter, Erik Bech. Hjemmesideredaktionen 
har mødt ham i hans’ og hustruens hjem i Snoge-
bæk. Artiklen kan læses i sin fulde længde på hjem-
mesiden bornholmsbrandpark.dk.

Vi var der for 65 år siden – travpremieren i 1960
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Ingen selvrisiko ved påkørsel af dyr



Bornholms Brands Tidsformløb 1.23 - 
Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2120 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer.

BH20250624-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 20:50

AURA 2120:1 20,6M 19,2AK 20,4AM 106.200

1
13,brun. hp. v Classic Grand Cru - 25:  2  0-0-1  22,8  1.950 24:  15  0-1-1  22,7  8.550 Tot:  157  9-11-20
Kenpora v Bosphorus Hougaard P Bh 18/9 -6 3/ 2120 0 25,9 C c S 361 2'

Høstrup M K Bh 5/10 -9m 1/ 2140 5 26,4 C c 469 5'
Jensen M S Bh 5/6 -8 1/ 1820 3 22,8 c c S 44 3'
Munk O Bh 10/6 -km 1/ 1820n k 25,9 g - - gk2 -
Jensen M S Bh 17/6 -8 2/ 1820 5 22,8 c c S 46 2'

Opdr: Thomas Friis
Ejer: Jakob L. Rasmussen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Julie Sjøholm (Espersen M)a

BAD SHADOW 2 21,7M 16,8AM 43.450

2
12,brun. v. v The Liquidator - 25:  4  0-1-0  23,7  1.400 24:  15  1-0-1  22,5  6.400 Tot:  84  5-5-5
Baltic Express v Baltic Speed Christiansen C P Bh 5/10 -10 1/ 2120 5 23,7 c c S 35 3'

Munk O Bh 4/5 -9 2/ 1820 7 25,8 - - 167 2'
Holse N Bh 30/5 -8 2/ 2120 0 23,9 c c S 84 2'
Jessen Jo Bh 5/6 -8 5/ 1820 0 23,7 c c S 397 3'
Jessen Jo Bh 10/6 -7 1/ 2120 2 23,7 g c c S 42 2'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Linda Petersen

cc Blå/gul,
Køhler Adam (Petersen L)a

FIRST OSIRIS 3 *21,7K 21,1AK 22,9M 51.100

3
8,mkbr. v. v The Liquidator - 25:  9  1-0-1  22,7  4.400 24:  23  2-3-3  22,3  14.350 Tot:  72  6-4-10
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 17/5 -1 3/ 1840 7 23,3 c c S 194 2'

Skovmose M Bh 30/5 -8 3/ 2140 6 22,9 C c S 225 2'
Skovmose M Bh 5/6 -8 1/ 1840 0 22,7 g C c S 174 3'
Skovmose M Bh 10/6 -7 4/ 2140 3 23,2 c c S 254 2'
Skovmose M Bh 17/6 -8 6/ 1820 4 22,7 c c S 70 2'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

CULT 4 17,4M 14,9AK *16,3AM 80.350

4
11,brun. v. v Turbo Thrust - 25:  7  1-0-1  22,5  4.000 24:  18  2-1-1  22,3  7.700 Tot:  89  10-4-10
Osterloh v Little Devil Rasmussen S Bh 10/5 -1 4/ 2140 4 22,9 c c S 148 2'

Jensen S Bh 17/5 -1 5/ 1840 0 23,8 c c S 215 2'
Jensen S Bh 30/5 -8 6/ 2140 0 24,3 c c S 229 2'
Jensen S Bh 10/6 -7 2/ 2140 4 23,4 c c S 81 2'
Jensen S Bh 17/6 -8 2/ 1840 0 22,5 c c S 520 2'

Opdr: Allan Rasmussen
Ejer: Stald Stenshøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Rasmussen S)a

ZINZAN CASH (IT) 2140:1 15,2L 14,0AK 15,5AM 427.506

5
10,brun. v. v Ready Cash - 25:  6  0-2-0  22,1  4.200 24:  16  0-1-2  19,7  6.950 Tot:  102  10-11-18
Stella Power v Donato Hanover Hansen N K Bh 19/4 -8 3/ 1840 2 23,1 c c S 106 2'

Hansen N K Bh 4/5 -9 1/ 1840 5 24,1 - - 26 2'
Hansen N K Bh 17/5 -1 2/ 1840 2 22,3 c c S 52 2'
Hansen N K Bh 5/6 -8 4/ 1840 4 22,1 c c S 62 3'
Hansen N K Bh 10/6 -7 6/ 2140 5 23,6 c c S 66 2'

Opdr: Marco Smorgon
Ejer: Mathilde Bager

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Bager M)a

BARON REVENUE (SE) 2 18,8M 18,4AM 69.861

6
10,brun. v. v Revenue - 25:  7  1-0-3  22,8  4.400 24:  14  1-2-1  22,5  6.900 Tot:  91  8-10-10
Countesse Photo v Fast Photo Steinlein N-P Bh 4/5 -9 4/ 1820 3 24,8 - - 105 2'

Steinlein N-P Bh 10/5 -1 2/ 2120 3 23,6 c c S 82 2'
Steinlein N-P Bh 17/5 -1 1/ 1820 3 23,5 c c S 47 2'
Steinlein N-P Bh 30/5 -8 1/ 2120 1 22,9 c c S 45 2'
Steinlein N-P Bh 17/6 -8 4/ 1840 0 22,8 c c S 626 2'

Opdr: Stall Nöjd H B
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

FENDI DRAVIET (NL) 3 17,4M 12,2AK 14,8AM 285.167

7
13,brun. v. v Federal Flex - 25:  6  1-0-0  22,0  4.200 24:  19  1-3-0  21,2  8.000 Tot:  169  14-24-19
Johannita v Zoot Suit Dahl K Bh 10/5 -1 3/ 2140 0 23,6 c c S 142 2'

Dahl K Bh 17/5 -1 1/ 1840 5 22,8 c c S 103 2'
Dahl K Bh 30/5 -8 3/ 2120 5 23,5 c c S 29 2'
Dahl K Bh 5/6 -8 2/ 1820 1 22,0 c c S 29 3'
Dahl K Bh 17/6 -8 6/ 1840 0 22,9 c c S 555 2'

Opdr: Draviet Stables
Ejer: Kim Dahl

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Dahl K)a

CORNER TIKI 4 *16,9M 14,0AM 140.950

8
11,brun. v. v Great Challenger - 25:  6  0-0-0  21,8  400 24:  17  0-0-2  21,1  8.650 Tot:  120  13-13-16
Nobility v Good As Gold Dahl K Bh 4/5 -9 1/ 1880 0 24,5 - - 999 2'

Mogensen M K Bh 10/5 -1 1/ 2160 0 24,1 c c S 120 2'
Kaas L Bh 30/5 -8 1/ 2160 7 22,2 c c S 439 2'
Kaas L Bh 5/6 -8 1/ 1860 0 21,8 c c S 840 3'
Dahl K Bh 10/6 -7 3/ 2160 7 23,5 c c S 593 2'

Opdr: Klavs K. Møller
Ejer: Kim Dahl

cc Hvid/blå/reklame,
Dahl Kima

IVORY BORK 5 20,7K 18,9AK 20,5AM 36.550

9
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  4  0-0-0  23,1  550 24:  12  1-2-2  22,6  20.950 Tot:  27  2-3-4
Malou Bork v Chipmate Kristensen R Bh 5/10 -3 1/ 1820 7 23,1 g c c S 49 5'

Jensen S Bh 19/4 -3 2/ 1840 0 opg ag c c S 324 5'
Jensen S Bh 4/5 -2 4/ 1820 6 23,1 - - 599 5'
Jensen S Bh 10/5 -2 8/ 2160 6 22,0 a c c S 314 3'
Jensen S Bh 30/5 -3 9/ 2160 0 21,0 a c c S 621 5'

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: J. Sonne Hansen & V. Jørgensen

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Hansen J)a

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Bornholms Brands Formløb 1.23 - Amatør/Jockey
5-14-årige.
2120 m. Voltestart.
Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Mads
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Kl. 20.50

Løbsdagen på Bornholm afrundes 
med et formløb, hvor vindertippet 
går til 3 First Osiris, som senest 
var lettet frem til spidsvolten, men 
havde lukket spor i volten. Denne 
gang har First Osiris fremspor, og 
kommer den til spids ind mod før-
ste sving, så kan den vinde.

4 Cult er lettet frem til spids den-
ne gang, hvor den så desværre trak 
lukket spor i volten. Vinder snart 
løb, og det samme gælder 8 Cor-
ner Tiki, som også er blevet lettet 
20m frem til denne start, hvor der 
ikke er så mange heste med, som 
der plejer at være.

2 Bad Shadow gik rigtig godt i se-
neste start, hvor den blev anden 
til Gino efter ryg på denne hele 
løbet. Bliver spændende at følge 
med den fynske stortalent Adam 
Køhler i sulkyen.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 3-2	 B: 4-8-1-9-5-6 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

KIMS ER POPULÆRT, 
OGSÅ PÅ TRAVBA-
NEN – TO SPIDSEJRE 
TIL KIM MORTENSEN 
DENNE LØBSDAG
Dels 10.sejr til Russel 
Hill-hoppen For Life, 
mens Stald Mønsterhøjs 
Kiwi Trøjborg igen sejre-
de, og viste fin starthur-
tighed. Træner Juul Mad-
sen må have glædet sig. 
Spilfavoritterne Jackpot 
og Julia Roberts slap sent 
fri af inderbanen.

SIDSTE LØBSDAG
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Dækker under transit igennem Sverige



SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide

R0
00

85

KØL

KLIMA

HVIDEVARER

STORKØKKEN

Knudsker  køl
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TRAVTOPPEN 2025

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2025

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 John Gommans,a 40 9 4 4  78.400     
2 Mads Petersen,a 43 7 12 7  95.200     
3 Mads K. Mogensen,a 40 5 3 4  50.350     
4 Martin Sjøholm Jensen,a 39 4 10 5  60.300     
5 Niels Kristian Hansen,a 40 4 6 6  53.700     
6 Kenn Christoffersen, a 34 4 2 4  50.950     
7 Niclas Steinlein,a 17 3 1 4  37.650     
8 Søren K. Jensen,a 22 2 1 3  20.750     
9 Michael Skovmose,a 26 2 1 2  21.550     

10 Lars-Erik Kaas,a 9 2 1 1  15.300     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Stefan Lind-holm, a 46 12 10 8 115.450
2 Frank Mikkelsen 48 5 8 9  79.700     
3 Lise Henriksen,a 34 4 2 4  50.950     
4 Annette Jensen,a 30 2 9 5  43.750     
5 Lars-Erik Kaas,a 17 4 4 2  39.750     
6 Bettina Lund,a 32 4 2 2  36.550     
7 Laura Pedersen,a 22 4 0 2  36.000     
8 Jesper Riis Nielsen,a 25 4 0 3  35.450     
9 Tonni K. Mogensen,a 11 4 1 0  29.650     

10 Patrick Mogensen,a 7 3 2 1  25.200     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Inter Flamingo 6 4 1 27.800
2 Hejdi Hovmand 7 3 1 26.250
3 Frøns Hjortshøj 6 3 1 17.650
4 Noche del Amor (S) 7 2 2 21.200
5 Bonny Boy (S) 6 2 2 17.250
6 Huila 7 2 1 15.100
7 Kiwi Trøjborg 6 2 1 14.300
8 Ismael F Boko (DE) 5 2 1 16.550
9 Hunger Rain (S) 5 2 1 12.600
10 Frygtløs 7 2 1 10.600


